
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
<U.Q4. № с//

г. Яровое

Об утверждении Положения 
о наградах Городского 
Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края

В целях поощрения трудовых коллективов и граждан, внесших 
значительный вклад в развитие города Яровое Алтайского края, Городское 
Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о наградах Городского Собрания депутатов 
города Яровое Алтайского края (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и на 
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по 
социальной и молодежной политике (А.А. Жук).

Председатель Городского
Собрания депутатов Г.Н. Васильева


